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Association Région Représentée le 22 juin par Coordonnées Parlera Dossier 

Pic-Vert Canton Christian Gottschall, président 
Guy Girod, vice-président 
Christina Meissner, secrétaire 
générale 

direction@pic-vert.ch OUI OUI 

COOrdination pour du Logement 

sans Surdensification 

Canton Simon Johnson, président contact: participer@cools.ch  
www. cools.ch 

OUI OUI 

Pro-Ermitage Chêne-

Bougeries, 

Plateau de 

l’Ermitage 

Liliane Roskopf, membre du 

comité 

pro-ermitage@nota.ch 
 

NON NON 

Association des riverains de 

l’aéroport de Genève (ARAG) 

Collex, 

Meyrin, 

Vernier, 

Versoix 

Mike Gérard, président info@aragge.ch 
www.aragge.ch 
 

NON NON 

Association pour la Sauvegarde de 

Confignon 

Confignon Jean-Pierre Riedo 

Philippe Mathenet 

Bertrand  Jacot Des Combes, président 

acot@vtxnet.ch 

OUI OUI 

Association du Point-du-Jour Genève Jacques Favre, président jacquesfavre@genevalink.ch OUI NON 

Association Promenade Charles 

Martin 

Genève, 

Petite 

Boissière 

Julien Froidevaux Viviane Vaucher, secrétaire 

vivasimulta@bluewin.ch 

NON NON 

Association pour la Sauvegarde du 

Site de La Chapelle (ASSC) 

Lancy  Fabio Heer, président 

contact@sauvegardonslachapelle.org 

NON  NON 

Cointrin Ouest Meyrin Gregor Wrzosowski, président 

Michel Croisier  

gwrzosowski@bluewin.ch 

michel_croisier@yahoo.fr 

NON OUI 

Association des copropriétaires du 
chemin de Tirelonge 

Onex  Christian Mettler, président 
ch.mettler@gmail.com 

NON NON 

Association nature et patrimoine 
du Val d'Aire (ANPVA) 

Onex Michel Marti, président anpva@anpva.ch 
Michel Marti, midam@bluewin.ch 

NON OUI 
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Association François Chavaz Onex Geneviève Zuccone   
présidente 
Sven Ritter, trésorier 

info@chavazbien.ch              
gzuccone@gmail.com 

NON NON 

Coteau Sud – Les Mouilles Onex Michel Martina, président martina@reperages.ch NON NON 

APPACS  Site de la Chapelle les 

Sciers 

Plan-les-

Ouates 

Charles Denogent, président c.denogent@bluewin.ch NON NON 

ARPACC (Association Région 

Plaine de l’Aire : Cherpines-

Charottons 

Plan-les 

Ouates 

Isabelle Edder, présidente isabelle.edder@tele2.ch NON NON 

AHCSA (Association des habitants 

de la commune de Satigny ) 

Satigny Willy Cretegny, membre de la 
commission zone industrielle 
 

Willy Cretegny, Info@la-deviniere.ch 
 

OUI NON 

Association de Crotte-au-Loup 
 

Vernier M. et Mme Cédric Cramatte, 

Dominic Martin, membres du 

comité 

c.cramatte@dfimail.ch 

dmartin@bluewin.ch 

NON NON 

Association de Montfleury Vernier Sylviane Cover, trésorière  sylviane.cover@lldem.ch 

Marianne Rieser, présidente  

rieser@rieser-sa.ch    

NON NON 

Association du Quebec en bois Vernier Sébastien Ruffieux, délégué  Sébastien Ruffieux, tigroo@hispeed.ch NON NON 

Association des intérêts de Vernier 

Village (AIVV) 

Vernier Jean-François Bouvier, 

président 

jean.francois.bouvier@serbeco.ch OUI NON 

Association de quartier Veyrier-
Rasses-Marais 

Veyrier Peter Blanchard, président peter.blanchard@bluewin.ch NON NON 

Association des Intérets de 
Pinchat, 

Veyrier Gilbert Poujoulat , président  Jean-Eudes Gautrot, membre du comité 
jgautrot@bluewin.ch 

OUI NON 
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